[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.  114 /2018.

Monte Azul Paulista,  08 de Novembro de 2018.

EXMO. SENHOR:

Vimos por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, que se digne nos fornecer uma CERTIDÃO, constando se realmente os Senhores MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS e PERCIVAL ROGGE, Prefeito e Vice Prefeito respectivamente eleitos no último dia 28 de Outubro, serão realmente diplomados no dia 29 de Novembro próximo, às 15:00 horas, pois essa Presidência gostaria de fazer a Solenidade de posse nesse mesmo dia, às 20:00 horas,  nas dependências desta Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  AYMAN RAMANDAN,

MM. JUIZ DA 171ª ZONA ELEITORAL
NESTA.